
 

 

 

 

 

 

Uchwała Nr 155/XXI/2021 

Rady Gminy Radłów 

z dnia 19 maja 2021 roku 

 

w sprawie udzielenia dotacji celowej dla OSP Radłów 

 

Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713 z późn. zm.) w związku z art. 32 ust. 3b                

w związku z ust. 2  ustawy z dnia 24 sierpnia 1991 r. o ochronie przeciwpożarowej 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 961 z późn. zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Udziela się z budżetu Gminy Radłów dotacji celowej w wysokości 12.000,00 zł 

(słownie: dwanaście tysięcy zł) z przeznaczeniem na dofinansowanie zakupu 

wyposażenia jednostki oraz osobistego ochronnego wyposażenia dla strażaków OSP  

w Radłowie w celu zapobiegania i likwidacji skutków zagrożeń środowiska. 

 

§ 2. Warunki przekazania i rozliczenia dotacji określi odrębna umowa. 

 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Przewodniczący Rady Gminy Radłów

                  Wilhelm Wengel


